
Bur n. 113 del 25/11/2016

(Codice interno: 333251)

COMUNE DI MINERBE (VERONA)
Decreto n. 24 del 3 novembre 2016

Decreto di declassificazione strade comunali via Binelunghe e via Boccara.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Visto l'art. 2 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lvo 30.04.1992 n. 285, modificato dall'art.1 del D.Lvo
10.09.1993 n. 360;

Visti gli articoli 2, 3 e 4 del Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della strada approvato con DPR.
16.09.1996 n. 610;

Visto il D. Lvo. 31.03.1998 n. 112, in attuazione Capo I della L. 15.03.1997, n. 59 e smi;

Vista la L. R. 13.04.2001 n. 11, in particolare l'art. 94 c 2° che delega ai Comuni le funzioni relative alla classificazione e
declassificazione della rete viaria di propria competenza;

Vista la D.G.R.V. del 03.08.2001 n. 2024;

Vista la deliberazione di C.C. n.35 del 05/08/2016, esecutiva a termini di legge, con la quale è stato deciso di declassificare i
seguenti tratti: Strada vicinale Via Binelunghe e Strada Vicinale Via Boccara;

Preso atto che dette porzioni di sedime stradale non hanno più le caratteristiche di pubblica viabilità e non corrispondono agli
scopi funzionali richiesti dalla normativa in vigore;

Ritenuto pertanto che nulla osta alla declassificazione delle porzioni di sedime in argomento

DECRETA

Che i tratti di sedime stradale, contraddistinti al C. T. del Comune di Minerbe, così identificati :

- Strada Vicinale Via Binelunghe Fg 6:

mapp 204 di mq 2063• 
mapp 206 di mq 228• 
mapp 205 di mq 5411• 
mapp 207 di mq 267.• 

- Strada Vicinale Via Boccara Fg 21 - mapp 176 di mq 3872.

sono declassificati ad aree non più soggette al pubblico transito e riclassificati come patrimonio disponibile.

IL RESPONSABILE Dr. Paolo Rossi


	zwugkr555ebfnb45qqjswd55.html

